Livre de Prières en latin Ms. sur velain en caracteres gothiques
avec des figures ou miniatures et des ornemens a toutes les Pages.
in 8. Vide. Codd. Ms.

+ Livre de Prières en latin Ms. sur velain en caracteres gothiques, avec
grand nombre de belles miniatures, et des fleurs, animaux, et autres figures
grotesques a toutes les Pages. in 16. vide Codd. Ms.

Conciliorum Collectiones; Concilia generalia & Particularia;
 nec non Synodi nationales, Provinciales, Dioecessanae, aliaque in 70 folio
 ad eandem Rem pertinentia

X Erodior seu Pandecta Canonum S. apostolorum, atque
 Conciliorum ab Ecclesia graeca receptorum, nec non Canonum
 S. Patrum Epistolarum, cum Scholiis antiquorum & scriptis
 aliis huc spectantibus, ex recensione cumque notis Guillelmi
 Beveregij. 2 Vol. charta magna Oxonii 1672. & Theatro
 Sheldoniano

+ Conciliorum collectio Philippi Labbei & Gabrielis Collartij
 ab initio aethiographica, cum apparatus Conciliorum; &
 Dominici Jacobatij Cardinalis de Concilio tractatus; nec non
 variorum, de Conciliis, opusculis. 18 Vol. Parisiis 1671 &
 elegant. impensis Societatis Typographicae

X Conciliorum nova collectio, seu Supplementum ad Philippi
 Labbei Collectionem, ex MSS. Cod. a Stephano Baluzio
 in lucem edit. cum ejusdem Praefationibus, dissertationibus,
 variis lectionibus & notis ad historiam Ecclesiasticam per-
 necessariis. charta magna Parisiis 1707. Franc. Muguet

+ Conciliorum collectio Regia maxima ad Philippi Labbei,
 & Gabrielis Collartij, haud modicâ accessione facta;
 emendationibus plurimis additis, praesertim ex Codicibus
 MSS. Studio R. P. Joannis Harduini, 12 Vol. charta magna
 Parisiis 1715 & Typographiâ Regiâ

X Concilia, Decreta, Leges & Constitutiones Ecclesiasticae Orbis
 Britannici, ab initio Christianae Religionis, ad annum
 1531. ab Henrico & Pelmano congesta & edita. 2 Vol.
 Londini 1639 & 1664. R. Badger & Alicia Warren

Theologia

Conciliorum collectiones; Concilia generalia et Particular;
 nec non Synodi nationales, Provinciales, et Diocesanae;
 atque ad eandem Rem Pertinentia

- X. Magnum Oecumenicum Constantiense Concilium de Universalis
 Ecclesia reformatione, unione, ac fide; Imperatoris Sigismundi
 consilio, annis 1415, 16, 17 et 18. Sub solo Germanico —
 celebratum; et imperatoris Leopoldi gratia, annis 1696,
 97, 98 et 99 in Germania sine resuscitatum; diligenter
 erutum, recensitum, multisque figuris ornatum opera et
 labore hermanni von der Hardt .6 Vol. in 7. Francofurti
 1700 Christianus Genschius
- X. Picolesimini aenea Sylvij postea Papa Pij II fasciculus rerum
 Fasciculus Rerum ^{in quo} Expectandarum ac fugiendarum, seu commentarij de Basilienis
 Concilij gestis; unum praeterea huius operi, Summorum a liquor
 Epistola, libelli, tractatus, et opuscula numero circiter 60, quae
 si futurum Concilium celebrari contingerit, Summopere tanquam
 cognitae necessaria ab optimis quibusquam expostulabunt; ab
 hostuino Gratiano ^{colleget et Dicit} Colonia 1535.
- X. ^{Idem} fasciculus Expectandarum ac fugiendarum, prout
 ab orthuino Gratiano editus est Colonia 1535; in Concilij tunc
 indiandi usum et admonitionem, ab innumeris mendis purgatus;
 una cum appendice seu Tomo II. Scripturarum veterum quae
 Ecclesiae Romanae abusus ac errores delegunt et damnant
 necessitatemque reformationis arguunt; opera et studio
 Edwardi Brossen Londini 1690 Richardus Chiswell
- X. Sauri Pisani Concilij Moderni apologia, Zacharia Ferrerij; Pisis
 1511 Palladius Belloni Vicinus S. Pisani Concilij Chalcographus.
- X. Historia del Concilio Tridentino, nella quale si scoprono
 tutti gli artifizij della corte di Roma, da Pietro Soave
 Polano; in Londra 1619. Giov. Billio (fr. Paolo Sarpi)